

COMPAÑIA DE TAXIS CONVENCIONALES ESPERANZA DEL VALLE TAXPERVAL S.A. CORREO ELECTRONICO: taxpervallsa@hotmail.com P/O: MDMQ-SM-TX-R-14-330

Quito, 31 de enero de 2018

170074

Señor

Ramiro Alberto Quinchimba Simbaña

Presente.-

De mi consideración.-

Por medio de la presente comunico a usted que, la Junta General Extraordinaria de Accionistas: de COMPAÑÍA DE TAXIS ESPERANZA DEL VALLE PAXPERVAL. S.A., reunida el 31 de enero de 2018, decidió elegirlo a usted, para el cargo de Presidente de la Compañía, por el período estatutario de dos años establecido en el artículo vigésimo segundo del estatuto aprobado.

La COMPAÑÍA DE TAXIS ESPERANZA DEL VALLE TAXPERVAL S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 15 de febrero de 2013, celebrada ante la Notaria CUADRAGESIMA ENCARGADA, del Cantón Quito, Dra. Paola Andrade Torres, inscrita en el Registro Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, el 22 de marzo de 2013, NÚMER (1047, LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL

Seguro de contar con su atención, le auguro éxitos en el desempeño de sus funciones.

Atentamente,

Secretario de la Junta

Quito, 31 de enero de 2018

Acepto el cargo de Presidente de COMPAÑÍA DE TAXIS ESPERANZA DEL VALLE TAXPERVAL S.A.

Atentamente,

Ramiro Alberto Quinchimba Simbaña,

CI: 170922534-4

DIRECCION: CALLE GONZALO PIZARRO S/N Y LINEA FERREA TELEFONOS: 02-2056263 / 02-2056816 / 0984787758 / 0989815200